
Odběratel 
Dře\.Qzpracující družst\.O 
Luka-.ec čp. 9 
394 26 Luka1.ec 
ČESKÁ REPUBLIKA 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 7406 

IČO: 
DIČ: 

00028631 
CZ00028631 

OR: KS v Č.B. - odd. Dr, vložka 305, Den zápisu 22. prosince 1954 

Dodavatel: 
Lesy města Brna, a.s. 
Křížkovského 247 
664 34 Kuřim 
CZECH REPUBLIC 

tel.: 
IČO: 
DIČ: 
Datum objednávky: 

fax: 541230104 
60713356 
CZ60713356 
05.04.2019 

Tel.: +420 565 411 111 Fax: +420 565 445 251 Vyřizuje: Ing. Josef Votápek Tel.:+420 565 411 212 Fax: +420 565 411 113 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Lhůta splatnosti: 
Způsob dodání: 

KB Pelhřimov, SWIFT KOMBCZPP 
000000-0000218261 / O 1 00 
30 dnů od data vysta1.ení faktury 
Přeprava hrazena kupujícím 

UPOZORNĚNI: Čislo nákupní objednávky je nutno uvádět na dodacím listě i na faktuře! U každé dodávky musí být dodací list! 

Před zahájením (započetím) výkonu činnosti bude p rovedeno seznámení s riziky a s přijatými opatřeními k ochraně před jejich 
púsobením podle Zákoníku práce č. 262/2006Sb. § 101 odst. 3. 

Dodavatel dřeva se zavazuje, že j im dodávané zboží nepocházl z kontroverzních zdrojů dle srrěrníce PEFC ST 2002:2013 nebo standardu 
FSC-ST-40-005, FSC-STD-40-004 v platném znění a má původ v české republíce. Dodavatel dřeva umožní za účelem snížení rizik kupujlcimu 
provádět kontrolu v místě plnění formou auditu druhou nebo třetí stranou. Dále se dodavatel zavazuje, že v případě obdržení právoplatné certifíkace 
dle pravídel PEFCJFSC, včetně procentuálnho podílu certifikované suroviny, bude uvádět tyto údaje na dodacím listu a následném daňovém dokladu. 
V případě potřeby předloží kupujícímu certifikační dokumenty, příp. důkazy o původu dřeva nebo obhospodařováni lesa. Dodané dřevo odpovídá 
požadavku norrry ISO 17225-2 a 8\Jplus Handbook, část 3. 
Dodávky dřevní hmoty musí být rozloženy rovnorrěrně na jednotlivé rrěsíce dané kvartální smouvy. V případě překročení nasmouvaného rmožství 
si kupující vyhrazuje právo nadbytečné rmožstvl odrritnout, případně vyzvat prodávajícího k jedná ni o zrrěně kupní ceny pro dosud nedodané dřív I. 
V případě nedodání nasrrlouvaného rmožství má kupující právo požadovat nesplněné rmožství dodat v následujíclm srrluvnim období. 
v případě nepříznivých klirratických podrrínek a kalarrít (větrných, sněhových, atd.) a pří jiných zrrěnách, nebo v důsledku objektivních skutečností, 
má kupující právo vyzvat prodávajícího k jednání o zrrěně kupní ceny pro dosud nevyprodukované dříví. 
Dodávky budou realizovány dle Specifikace sortimentů (příloha objednávky). 
Přejlrrka kupujícího slouží jako podklad k fakturaci. V případě rozdílu s dodacím listem (dále jen DL): 

PK: platí hodnoty narrěřené el. přejlrrkou kupujlciho, 
ostatní sortimenty - vedlejší pilařské produkty: přejlrrka je prostorová. V případě zjíštění rozdílu, musí být tento rozdíl zaznamenán v 

dodacím lístě a potvrzen oběrra stranarrí (A-odávajíci/dopravce A"odávajlcího a kupujicí/přejirrka Kupujlcího), 
ostatní sortimenty (vlákninové sortímenty, SK v celých délkách aj.): přejlrrka je podle hmonosti v suchém stavu (Atro metoda). 

Kupující nabývá vlastnické právo převzetím zboží: 
PK: průchodem rámu el. přejímky kupujícího, 
ostatní sortimenty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách, vedlejšl pilařské produkty, aj.): zrrěřením a odsouhlasením dodávky 

pře;:mou DOL. 

Č. Druh zboží 

1 Sk SM standard, výřez 2-5 m 
2 SK SM oddenky, výřez 2-5m 

Množství MJ 

 

Cena/MJ 

 
 

Částka Měna Termín dodání 

432 600,00 CZK 
220 000, 00 CZK 

28.6.2019 
28.6.2019 



č. Druh zboží Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodání 

3 SK BO standard 1/;řez 2-5m                                                                                                                            244 800,00 CZK 28.6.2019 
Nedílnou součástí přejímky dřevní hmoty pro linky MDF a DTL a kombinovaných dodávek s PK bude zváženi dodávi<y při vstupu a 
výstupu vozidla ze závodu. Množství pro fakturaci a kvalita dodaného zboží se stanoví při přejímce v závodu kupujícího. Ročni objem 
v jehličnatých vlákninových sortimentech 6 500 m3. 

Prodávající se zavazuje, že tuto smlouvu včetně dodatků a metadat uveřejni v registru smluv, a to postupem stanoveným dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o 
registru smluv). Smluvní strany jsou přitom zajedno, že zejména ujednání o bližší specifikaci předmětu plnění, ceně jednotlivých 
sortimentů a členění sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, případném bonusu, rozvržení dodávek a kurzové 
doložce, a dále též identifikace kupujícího a jeho případné technické podm ínky obsažené v příloze této smlouvy, představují 
obchodní tajemství ve smyslu§ 504 o.z. Smluvní strany se proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení tohoto 
obchodního tajemství tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. 

Pro účely této objednávky se používá měsíční pevný kurz, vyhlášený ČNB k 1. dni v měsíci. Pokud první pracovní den měsíce 
připadá na víkend nebo svátek, použije se kurz předchoziho pracovního dne (tedy poslední pracovní den ve starém měsíci). 
Pokud bude měsíční pevný kurz CZK/Eur platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší více než o 1,5%, kupní cena vCZK se zvyšuje o 
stejné procento, o které se změnil kurzCZK/Eur v ceně Kč/m3. Pokud bude tento měsíční pevný kurzCZK/EUR nižší více než o 
1,5%, kupní cena v CZK se snižuje o stejné procento, o které se změnii kurz CZK/Eur vcer.ě l<člm3. \'fl'.Jčto'v'áni tohcto rozdílu�::: 
považuje za samostatné zdanitelné plnění a bude provedeno vždy nejpozději do 1 O. kalendářního dne v následujícím měsíci. 

Požadujeme dřevní hmotu FSC 100 %. 

Celkem: 

Prosíme o zaslání pot"1'Zené kopie objednávky obratem. 

Zboží zašlete na adresu: Dřevozpracující družstvo, Lukavec čp. 9, PSČ 394 26 Lukavec 

897 400.00 CZK 

Podpis: 


